平成 27 年２月 13 日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ･広報部長 福岡 正洋

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

平成 26 年 12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想につい

て修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策のひとつと位置付け、より強固な経営基

盤の構築のために内部留保の充実を図ると共に、継続的な配当維持と業績に応じた配当水準の向

上に努めることを利益配分に関する基本方針としております。

この方針に基づき、最近の業績動向および今後の財務状況を勘案し、平成 26 年 12 月期の期末

配当金は、平成 26 年 4 月 11 日に公表しました 1株あたり 14 円の予想に対し、1円増配し 15 円

とさせていただきます。なお、これは前年実績から実質５円の増配となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
(平成 26 年 4 月 11 日発表)  14 円 00 銭 14 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  15 円 00 銭 15 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績

(平成 25 年 12 月期)
 40 円 00 銭 40 円 00 銭

 (注) 当社は、平成26年6月1日付で普通株式1株につき3株の株式分割を行っております。

以 上